



Assistência Técnica em Motores Elétricos

(88) 9.9961-6224 | (88) 9.9236-9998



A
PREGOEIRA da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/2018-SAF

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 16/2018-SAF, apresentamos a presente proposta para o fornecimento de EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, pelo valor total de R\$ 212.150,00 (Duzentos e doze mil cento e cinquenta reais), conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos e/ou prestação dos serviços, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;
- b) os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo máximo de 02 (Dois) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra/serviços.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (Sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Santa Quitéria - CE, 19 de Junho de 2018.

JULIANO SOUSA RODRIGUES
CPF: 427.376.803-87
Empresário



Assistência Técnica em Motores Elétricos

(88) 9.9961-6224 | (88) 9.9236-9998



A
PREGOEIRA da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/2018-SAF

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.
ABERTURA: dia 19 de junho de 2018 às 08h30min.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS (Ajustada)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO BEM OU SERVIÇO	UNID	MARCA	QUANTIDADES				V. UNIT. / EXT.	V. TOTAL / EXT.	
				AGRIC.	SEDUC	OBRAS	ADM			TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4ATM2-04 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	5	2	2	1	10	1.220,00 - Mil duzentos e vinte reais	12.200,00 - Doze mil e duzentos reais
2	BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4ATM2-04 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	1.200,00 - Mil e duzentos reais	2.400,00 - Dois mil e quatrocentos reais
3	BOMBA SUBMERSA 0,75 CVATM2-07 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	4	1	2	1	8	1.200,00 - Mil e duzentos reais	9.600,00 - Nove mil e seiscentos reais
4	BOMBA SUBMERSA 0,75 CVATM2-07 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	1.200,00 - Mil e duzentos reais	2.400,00 - Dois mil e quatrocentos reais
5	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV 4ATM2-10 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	3	1	2	0	6	1.260,00 - Mil duzentos e sessenta reais	7.560,00 - Sete mil e quinhentos e sessenta reais
6	BOMBA SUBMERSA 1,0 CV 4ATM2-10 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	1.260,00 - Mil duzentos e sessenta reais	2.520,00 - Dois mil e quinhentos e vinte reais
7	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV 4ATM2-12 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	2	1	1	1	5	1.380,00 - Mil trezentos e oitenta reais	6.900,00 - Seis mil e novecentos reais
8	BOMBA SUBMERSA 1,5 CV 4ATM2-12 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	0	0	0	1	1.380,00 - Mil trezentos e oitenta reais	1.380,00 - Mil trezentos e oitenta reais
9	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV 4ATM2-15 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	2	1	1	0	4	1.550,00 - Mil quinhentos e cinquenta reais	6.200,00 - Seis mil e duzentos reais
10	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV 4ATM2-15 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	0	0	0	1	1.560,00 - Mil quinhentos e sessenta reais	1.560,00 - Mil quinhentos e sessenta reais

JULIANO SOUSA RODRIGUES - ME | CNPJ: 01.720.164/0001-56 | CGF: 06.461869-2
RUA NAPOLEÃO CAMELO, n.º 1055 - BAIRRO CENTRO



JSR

Assistência Técnica em Motores Elétricos

(88) 9.9961-6224 | (88) 9.9236-9998

11	BOMBA SUBMERSA 3,0 CV 4ATM3-17 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	1.630,00 - Mil seiscentos e trinta reais	3.260,00 - Três mil duzentos e sessenta reais
12	BOMBA SUBMERSA 3,0 CV 4ATM3-17 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	0	0	0	1	1.700,00 - Mil e setecentos reais	1.700,00 - Mil e setecentos reais
13	BOMBA SUBMERSA 4,0 CV 4AT16-15 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	880,00 - Oitocentos e oitenta reais	1.760,00 - Mil setecentos e sessenta reais
14	BOMBA SUBMERSA 4,0 CV 4AT16-15 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	1	1.350,00 - Mil trezentos e cinquenta reais	1.350,00 - Mil trezentos e cinquenta reais
15	BOMBA SUBMERSA 5,5 CV 4AT6-19 MONOFÁSICA	UND	ALTRI	1	1	0	0	2	900,00 - Novecentos reais	1.800,00 - Mil e oitocentos reais
16	BOMBA SUBMERSA 5,5 CV 4AT6-19 TRIFÁSICA	UND	ALTRI	1	0	0	0	1	1.600,00 - Mil e seiscentos reais	1.600,00 - Mil e seiscentos reais
35	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 0,5 CV	UND	JSR	25	10	10	5	50	320,00 - Trezentos e vinte reais	16.000,00 - Dezesseis mil reais
36	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 0,75 CV	UND	JSR	25	10	10	5	50	320,00 - Trezentos e vinte reais	16.000,00 - Dezesseis mil reais
37	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 1,0 CV	UND	JSR	25	10	10	5	50	350,00 - Trezentos e cinquenta reais	17.500,00 - Dezesete mil e quinhentos reais
38	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 1,5 CV	UND	JSR	20	8	8	4	40	340,00 - Trezentos e quarenta reais	13.600,00 - Treze mil e seiscentos reais
39	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 2,0 CV	UND	JSR	20	8	8	4	40	400,00 - Quatrocentos reais	16.000,00 - Dezesseis mil reais
40	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 3,0 CV	UND	JSR	20	8	8	4	40	440,00 - Quatrocentos e quarenta reais	17.600,00 - Dezesete mil e seiscentos reais
41	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 5,5 CV	UND	JSR	10	4	4	2	20	490,00 - Quatrocentos e noventa reais	9.800,00 - Nove mil e oitocentos reais
42	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR 12,5 CV	UND	JSR	2	2	0	0	4	840,00 - Oitocentos e quarenta reais	3.360,00 - Três mil trezentos e sessenta reais
43	SERVIÇO DE TORNO E USINAGEM DE MOTORES BOMBA	UND	JSR	65	26	26	13	130	70,00 - Setenta reais	9.100,00 - Nove mil e cem reais
44	SERVIÇO DE BOMBADORES 0,75 CV	UND	JSR	25	10	10	5	50	290,00 - Duzentos e noventa reais	14.500,00 - Quatorze mil e quinhentos reais
45	SERVIÇO DE BOMBADORES 1,0 CV	UND	JSR	25	10	10	5	50	290,00 - Duzentos e noventa reais	14.500,00 - Quatorze mil e quinhentos reais



Assistência Técnica em Motores Elétricos

(88) 9.9961-6224 | (88) 9.9236-9998

Valor Total da Proposta	R\$: 212.150,00
-------------------------	-----------------

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 212.150,00 (Duzentos e doze mil cento e cinquenta reais).

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de entrega: 02 (Dois) dias da data de recebimento da ordem de compra/serviços.

Santa Quitéria - CE, 19 de Junho de 2018.


JULIANO SOUSA RODRIGUES
CPF: 427.376.803-87
Empresário

